



Przedszkole to nie tylko bezpieczny azyl dla dzieci w ciągu dnia, ale także bardzo ważny etap w ich edukacji i rozwoju. Dlatego wielu rodziców posyła dzieci do placówek przedszkolnych.

3 marca, ponad 500 rodziców i opiekunów dzieci w wieku przedszkolnym odwiedziło nową siedzibę Miejskiego Przedszkola Publicznego nr 3 przy ul. Narcyzów 22 w Bolesławcu. Celem wizyty w nowym obiekcie na miejskiej mapie edukacji przedszkolnej było zapoznanie się z ofertą oraz warunkami bezpośrednio na miejscu. Niejednokrotnie rodzicom towarzyszyły osoby najbardziej zainteresowane – dzieci. W tym dniu pracownicy Urzędu Miasta Bolesławiec oprowadzali po placówce grupy zainteresowanych osób oraz udzielali informacji, które ułatwiły podjęcie decyzji o wyborze przedszkola. Na planszach zaprezentowano wizualizacje docelowego wyglądu sal i pozostałych pomieszczeń, ponieważ wyposażenie obiektu w meble i niezbędny sprzęt do zajęć dydaktycznych oraz różnego rodzaju akcesoria do zabawy dla przedszkolaków jest aktualnie w fazie realizacji.

Warto przypomnieć, że w nowym budynku przy ul. Narcyzów 22 zaplanowano sześć grup przedszkolnych, wydawalnię posiłków, małą salę gimnastyczną, szatnię dla dzieci, gabinet sensoryczny, zaplecze administracyjne i techniczne. Budynek zaprojektowano jako energooszczędny oraz dostosowany dla osób z niepełnosprawnościami. Obiekt wyposażono m.in.: w pompy ciepła, niskotemperaturowe ogrzewanie podłogowe, wentylację mechaniczną z odzyskiem ciepła, instalację fotowoltaiczną, trzyszybowe okna, zbiornik na wody opadowe. Teren jest ogrodzony, oświetlony i monitorowany. Są tu miejsca postojowe, chodniki, plac gospodarczy. Na terenie posesji znajduje się plac zabaw z bezpiecznymi nawierzchniami oraz strefa wypoczynkowa z naturalnym zacienieniem z istniejącego drzewostanu. W przedszkolu zatrudniona będzie kadra pedagogiczna z

wieloma specjalizacjami: pedagog specjalny, psycholog, logopeda, terapeuta pedagogiczny, rewalidant. Dotychczasowy koszt inwestycji wynosi ponad 6 mln zł. Źródki pochodzą z budżetu miasta Bolesławca.

Aktualnie trwa elektroniczna rekrutacja do miejskich przedszkoli publicznych na rok szkolny 2023/2024. Na stronie [www.boleslawiec.przedszkola.vnabor.pl](http://www.boleslawiec.przedszkola.vnabor.pl) można uzyskać informacje dotyczące zasad rekrutacji, harmonogramu przyjęć do przedszkoli oraz wypełnić wniosek o przyjęcie dziecka do przedszkola. Składanie wniosków trwa od 1 marca 2023 r. do **22 marca 2023 r. do godz. 13.00**.

Bliższych informacji dotyczących szczegółów związanych z rekrutacją udzielają dyrektorzy przedszkoli:

Nazwa placówki	Nazwa ulicy	Numer telefonu
Miejskie Przedszkole Publiczne nr 1 w Bolesławcu	ul. Jana Pawła II 50d	75 612 13 01
Miejskie Przedszkole Publiczne nr 2 im. Marii Konopnickiej w Bolesławcu	ul. Mikołaja Brody 17	75 612 13 02
Miejskiego Przedszkola Publicznego nr 3 w Bolesławcu	ul. Dolne Młyny 42a	75 612 13 03
Miejskie Przedszkole Publiczne nr 4 w Bolesławcu	ul. Sładowa 9	75 612 13 06
Miejskie Przedszkole Publiczne nr 5 im. Jana Brzechwy w Bolesławcu	ul. Zygmunta Augusta 16B	75 612 13 07
Miejskie Przedszkole Publiczne nr 6 w Bolesławcu	ul. Piotra i Pawła 2	75 612 13 00
Miejskie Przedszkole Publiczne nr 7 z oddziałami integracyjnymi w Bolesławcu	ul. Górne Młyny 5	75 612 13 09

[info/2023/03/przedszkole\\_dzien\\_otwarty](http://info/2023/03/przedszkole_dzien_otwarty)